
Cena je 500 Kč včetně dopravy.
Odjezd od OÚ v Čeperce bude v 15.30 hodin. Začátek představení je v 19.00 hodin.

Přihlásit se můžete na OÚ v Čeperce u paní Králové, tel. 466 941 017 nebo
 na email: obec@ceperka.cz

„Nenadávej na zrcadlo, když máš křivou hubu.“

Brilantní satirická komedie, které léta neubrala
nic na aktuálnosti, spíše naopak. V každé

společnosti se vždycky najdou skrytí namyšlení
úplatkáři i ustrašení pochlebovači, a mnohdy až
teprve nevinný omyl odhalí skutečné charaktery

a vztahy. Gogolův Revizor je zrcadlem nás
samotných, zrcadlem, které se neposmívá, ale
nutí ke smíchu, jako vytříbená anekdota, která

uhodí hřebíček na hlavičku. REVIZORREVIZOR

 25. ledna 2025
zájezd do Studia Dva divadlo 

na satirickou komedii                         

Obec Čeperka pořádá
v sobotu dne                         


